
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 285 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 uchwały 

Nr XXII/181/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2013-2018 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących przedsięwzięcia, 

o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków 

do takiej sieci, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej,  

c) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe; 

2) zawieranych na czas określony w zakresie: 

a) dostawy materiałów biurowych do kwoty 15 000,00 zł, 

b) prenumeraty gazet i czasopism do kwoty 5 000,00 zł, 

c) usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej do kwoty 4 000,00 zł, 

d) usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej do kwoty 2 000,00 zł, 

e) ubezpieczenia nieruchomości i mienia ruchomego do kwoty  5 000,00 zł. 

 

§ 2. Traci moc:  

1) ZARZĄDZENIE NR III/146/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 

2011 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań; 

2) ZARZĄDZENIE NR III/221/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 września 

2012 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2013 r. 

 

 

 


